平成 27 年６月 11 日

株 主 各 位

新潟県長岡市浦９７５０番地

岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代表取締役社長 槇 春夫

「第 62 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

平成27年６月10日にご送付申し上げました当社「第62回定時株主総会招集ご通知」の記載

内容の一部に誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイ

トをもって下記のとおり訂正いたします。
敬 具

記

・第 62 回定時株主総会招集ご通知 15 ページ（訂正個所は下線部のとおりであります）

②報酬等の額

【訂正前】

 支  払  額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額  1,975 万円

当社および子会社が会計監査人に支払うべき金銭その他

の財産上の利益の合計額  2,545 万円

（注）当社と会計監査人との間の監査契約において、会社法に基づく監査と金融商品取引法に基づ

く監査の監査報酬等の額を明確に区分しておらず、実質的にも区分できませんので、当事業

年度に係る会計監査人の報酬等の額にはこれらの合計額を記載しております。

なお、会計監査人監査の対象となるすべての子会社につきましても、監査法人セントラルが

会計監査人となっております。

【訂正後】

 支  払  額

当事業年度に係る会計監査人の報酬等の額  2,545 万円

（注）当社と会計監査人との間の監査契約において、会社法に基づく監査と金融商品取引法に基づ

く監査の監査報酬等の額を明確に区分しておらず、実質的にも区分できませんので、当事業

年度に係る会計監査人の報酬等の額にはこれらの合計額を記載しております。

以 上